MUNICÍPIO DE SANTA LÚCIA
ESTADO                     DO                        PARANÁ

CNPJ 95.594.776/0001-93
Avenida do Rosário, 228  Fone 45-3288.1144 CEP 85795-000 Santa Lúcia – Pr.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2018

EDITAL 005/2018 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

Em cumprimento às determinações, o Senhor RENATO TONIDANDEL, Prefeito do

Município de Santa Lucia– Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto

no artigo 37, inciso II da Constituição Federal, a Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado,

nomeada pela Portaria nº. 060/2018, resolve:

TORNAR PÚBLICO

A homologação do resultado final do Processo Seletivo Simplificado para provimento de

vagas existentes, que vierem a vagar ou a serem criadas durante o prazo de validade do Processo Seletivo

Simplificado, no quadro de servidores do Município de Santa Lucia, nos termos da legislação pertinente e

das normas estabelecidas no Edital nº 002/2018.

INSC. NOME NASC.

CARGO

PROVA DE

TITULO

TEMPO DE

SERVIÇO

NOTA

FINAL

CLASSIF

16 ROSELI MATOS DO CARMO 08/07/1967 AUX. DE

SERVICOS

GERAIS 30 1 31

1°

06 SERLI DE FATIMA OLIVEIRA 23/06/1976 AUX. DE

SERVICOS

GERAIS 30 1 31

2°

01 ELIETES APARECIDA

DISPUSSEL

30/08/1963 AUX. DE

SERVICOS

GERAIS 30 - 30
3°

03 ROSILEI TERESINHA VIEIRA  20/12/1971 AUX. DE

SERVICOS

GERAIS 30 - 30

4°

02 SOLANGE MARISA DALBEN

RIBRIRO

21/08/1972 AUX. DE

SERVICOS

GERAIS 30 - 30

5°

09 DILVA BERGONSI DA ROSA 17/11/1974 AUX. DE

SERVICOS

GERAIS 30 - 30

6°

11 MARINÊS DA COSTA 05/07/1982 AUX. DE

SERVICOS

GERAIS 30 - 30

7°

10 LIDIANE APARECIDA DIAS 11/05/1985 AUX. DE

SERVICOS

GERAIS 30 - 30

8°

21 LUZIA MARTINS SUTIEL 13/12/1990 AUX. DE

SERVICOS

GERAIS 30 - 30

9°

18 CARLA DE SOUZA TAVARES 28/12/1998 AUX. DE

SERVICOS

GERAIS 30 - 30

10°

MUNICÍPIO DE SANTA LÚCIA
ESTADO                     DO                        PARANÁ

CNPJ 95.594.776/0001-93
Avenida do Rosário, 228  Fone 45-3288.1144 CEP 85795-000 Santa Lúcia – Pr.

19 LUCIMARA TEREZINHA

BOCCA

10/06/1981 AUX. DE

SERVICOS

GERAIS 25 - 25

11°

27 JESSICA MOREIRA DA VEIGA

BONFIM

26/05/1991 AUX. DE

SERVICOS

GERAIS 25 - 25

12°

25 JACKIELI CRISTINA DA VEIGA 26/12/1993 AUX. DE

SERVICOS

GERAIS 25 - 25

13°

13 LUANA ADRIELI BARANOSKI

SUTIEL

25/02/1999 AUX. DE

SERVICOS

GERAIS 25 - 25

14º

15 ANA PAULA ALVES

HOFFMANN

13/11/1992 AUX. DE

SERVICOS

GERAIS 20 - 20

15º

28 LUIZ PEDRO DA SILVA 14/03/1965 AUX. DE

SERVICOS

GERAIS 15 - 15

16º

22 ERCEDILHA PELINTER

MARTINS

24/04/1973 AUX. DE

SERVICOS

GERAIS 15 - 15

17º

12 ROSE MARIA MOURA 24/04/1977 AUX. DE

SERVICOS

GERAIS 15 - 15

18º

20 CLAUDINEI MIGUEL BOLLICO  25/11/1988 GARI 30 4 34 01º

05 RODRIGO FERREIRA DO

NASCIMENTO

29/08/1991 GARI

30 - 30
02º

23 ANDERSON FERNANDO DE

ALMEIDA

06/12/1994 GARI

30 - 30
03º

04 FABIANO DA SILVA 30/10/1996 GARI 30 - 30 04º

24 EMERSON BORBA EGER 21/09/1998 GARI 30 - 30 05º

08 JULIO LOPES 17/07/1976 GARI 25 - 25 06º

17 VILSO MAURI JANNER 20/05/1974 GARI 15 4 19 07º

14 ELI DE OLIVEIRA  10/14/1957 GARI 15 - 15 08º

26 ARI ZANELLA 10/08/1960 GARI 15 - 15 09º

07 CARLITO APARECIDO DOS

SANTOS

05/01/1969 GARI

15 - 15
10º

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura do Município de Santa Lucia, Estado do Paraná, em 27 de julho de 2018.

RENATO TONIDANDEL

Prefeito Municipal

SUELI ROSANA GONZATTI

Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado nº 002/2018